Objekti i kontratës:” Shërbimi i pastrimit për Bashkinë Shkodër Zona Qendrore“. 

Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 48(Dyzet e tete) muaj 

5. Fondi limit i Marreveshjes kuader per 48 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave eshte 

422.632.380,00 (Katerqind e njezet e dymilion e gjashteqind e tridhjete e dymije e treqind e 

tetedhjete) leke pa tvsh ose ose 3,460,512 (Tremilion e katerqind e gjashtedhjetemije e peseqind 

e dymbedhjete) Euro. Kursi i kembimit 122.13 LEK/EUR 

i detajuar si me poshte:  

 Financimi per Vitin  (2022) eshte 105,658,095 (Njeqind e pesemilion e gjashteqind e pesedhjete e 

tetemije e nentedhjete e pese) lekë pa TVSH 

 Financimi per Vitin  (2023) eshte 105,658,095 (Njeqind e pesemilion e gjashteqind e pesedhjete e 

tetemije e nentedhjete e pese) lekë) lekë pa TVSH 

 Financimi per Vitin  (2024) eshte 105,658,095 (Njeqind e pesemilion e gjashteqind e pesedhjete e 

tetemije e nentedhjete e pese) lekë) lekë pa TVSH 

 Financimi per Vitin  (2025) leke 105,658,095 (Njeqind e pesemilion e gjashteqind e pesedhjete e 

tetemije e nentedhjete e pese) lekë) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48(Dyzet e 

tete)muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 29/04/2022, ora 10:00 

KRYETAR